
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГОРСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО к р а я

И '1 • ^ / -2018
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е ис. Красногорское

Об утверждении административных
регламентов предоставления муници- 'ч
пальной услуги «Выдача разрешения 
на отклонение от предельных парамет­
ров разрешенного строительства, ре­
конструкции объектов капитального 
строительства»

В целях установления порядка предоставления муниципальной услуги 
и стандарта предоставления муниципальной услуги администрациями Бере­
зовского, Быстрянского, Новотал овского, Соусканихинского, Усть-
Кажинского и Усть-Ишинского сельсоветов Красногорского района Алтай­
ского края, а также принимая во внимание заключенные между Администра­
цией Красногорского района Алтайского края и администрациями Березов­
ского, Быстрянского, Новоталовского, Соусканихинского, Усть-Кажинского 
и Усть-Ишинского сельсоветов Красногорского района Алтайского края со­
глашения о передаче полномочий, в том числе полномочий в части утвер­
ждения генеральных планов поселения и правил землепользования и за­
стройки, а также иных полномочий органов местного самоуправления, руко­
водствуясь Федеральным законом от 10.06.2003 № 131-ФЗ «Об общих прин­
ципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Фе­
деральным законом от 27 июля 2010 года N 210-ФЗ «Об организации предос­
тавления государственных и муниципальных услуг», Уставом муниципаль­
ного образования Красногорский район Алтайского края,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые административные регламенты предостав­
ления муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от пре­
дельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов 
капитального строительства».

2. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте Ад­
министрации района.

3. Контроль за исполпением тшстояшсго постановления возложить на

/У “ г.

А.Л.Вожаков

Входящий H zjr jc


